[image: image1.png]

ДУМА
                           ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 РЕШЕНИЕ

28.02.2013 года                               г. Лесозаводск                                        № 623-НПА
	О внесении изменений в Положение

об оплате труда работников

муниципальных учреждений

Лесозаводского городского округа,

утвержденное решением Думы
Лесозаводского городского округа
от 30.01.2012 года № 465-НПА

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 26.08.2010 года № 761н «Об утверждении Единого квалификационного справочника должностей руководителей, специалистов и служащих, раздел «Квалификационные характеристики должностей работников образования», Уставом Лесозаводского городского округа, на основании Постановления Администрации Приморского края от 20.09.2012 года № 262-па               «О внесении изменений в Постановление Администрации Приморского края от 20.09.2011 года № 241-па «Об оплате труда работников государственных учреждений Приморского края»,

Дума  Лесозаводского городского округа
РЕШИЛА:
1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений Лесозаводского городского округа, утвержденное решением Думы Лесозаводского городского округа от 30.01.2012 года № 465-НПА (в ред. решений от 27.03.2012 года № 480-НПА, от 27.03.2012 года № 488-НПА, от 04.12.2012 года № 573), следующие изменения:

Приложение к Положению об оплате труда работников муниципальных учреждений Лесозаводского городского округа дополнить строкой 66.1:

	№ п/п
	Наименование должностей (профессий)
	Размеры окладов, рублей

	66.1
	Тренер; тренер-преподаватель
	4981-9312

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Антипьев).
Глава Лесозаводского городского округа                                                Н.Н. Воробьев